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[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data.08.08.2019]

Për: ALVORA Sh.p.k Lagjia Selam Musai, afer Drejtorise se Higjenes Tepelenë

Procedura e prokurimit: “Kërkese per propozim”Punë

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-29881-07-09-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Rikonstruksion i ambjentit per mbetjet Spitalore”, me fond
limit: 867.786,67 leke pa Tvsh me afat 30 dite ].

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [15.07.2019] [28]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.ALVORAShpk K89105501K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 733.598(shtateqinde e tridhjte e tre mije e peseqinde e nente dhjete e tete) Lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2.MARSI Sh.p.k J68028214P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 749.071(shtateqinde e katerdhjete e nente mije e shtatedhjete e nje)Lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

3.2N Sh.p.k L31615017L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 755.439,3(shtateqinde e pesedhjete e pese mije e katerqinde e tridhjete e nente presje
tre)Lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

4.SHENDELLI Sh.p.k K07924803N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 764.873,6(shtateqinde e gjashtedhjte e keter mije e teteqinde e shtatedhjete e tre presje
gjashte)Lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

5.HD-NDERTIM Sh.p.k L62011016Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 830.000(teteqinde e tridhjete mije)Lekë pa tvsh



(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. CARA Sh.p.k K07729920F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

-Vertetimi i OSHEE nuk eshte paraqitur per te gjitha faturat e maturuara sipas vendimit te ERE-
s, nr 109 date 21.10.2011, klienti do te paguaje detyrimin e percaktuar ne faturen mujore te
konsumit te energjise elektrike(titull ekzekutiv), si dhe kur eshte rasti, kamate vonesat perkatese
dhe pagesen e rilidhjes se energjise, jo me vone se diten e fundit kalendarike te muajit pasardhes
te atij te fatuaruar,

-Deklarata mbi kontratat e lidhura dhe/ose ne proçes nuk eshte sipas formatit te kerkuar ne
dst.shtojca 10.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALVORA Sh.p.k Lagjia Selam
Musai, afer Drejtorise se Higjenes Tepelenë] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej [733.598(shtateqinde e tridhjte e tre mije e peseqinde e nente dhjete e tete) Lekë pa tvsh
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.07.2019

Ankesa: S’ka

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Ismet NIKA


